
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Warszawa, 29 sierpnia 2024 r. 
 
MCPS-WZK/PR/351-36/2024 TP/U/S 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ 
PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 późn. zm.) pn.: Zorganizowanie 
konferencji w podregionie siedleckim i radomskim, dotyczących m.in. przedstawienia „dobrych 
praktyk” w zakresie wolontariatu opiekuńczego. (nr referencyjny postępowania: MCPS-
WZK/PR/351-36/2024 TP/U/S). 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że w dniu 29 sierpnia 2024 r. o godzinie 10:05 
w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

 

1. Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz, ul. Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków, NIP 681-184-13-05,– cena oferty: 46.617,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy 
sześćset siedemnaście złotych 00/100). 

2. Premium Outdoor Sp. z o.o., ul. Stanisława Lema 24 lok. 4, 20-446 Lublin, 
NIP 946-258-41-12  – cena oferty: 62.484,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta 
osiemdziesiąt cztery złote 00/100). 
3. Magdalena Siśkiewicz New Challenge, ul. Bonarka 19/6, 30-415 Kraków,  
NIP 656-224-68-38  – cena oferty 66.789,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset 
osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 
 
 

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


